АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г. Ессентуки
           07.02.2022                                                                                                         № 166

О присвоении наименования улицам: «переулок Воскресный», «переулок

Гражданский», «переулок Декабрьский», «улица Генеральская», «улица

Кабардинская», в восточной части города Ессентуки

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования  адресов», на основании ст.51 Устава

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Присвоить адрес автомобильной дороге общего пользования местного

значения городского округа город-курорта Ессентуки, расположенной в

восточной части города Ессентуки, согласно прилагаемой схеме:

         1.1. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-

курорт Ессентуки, город Ессентуки, переулок Воскресный;

        1.2. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-

курорт Ессентуки, город Ессентуки, переулок Гражданский;

                                                                  2

           1.3. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ

город-курорт Ессентуки, город Ессентуки, переулок Декабрьский;

           1.4. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ

город-курорт Ессентуки, город Ессентуки, улица Генеральская;

           1.5. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ

город-курорт Ессентуки, город Ессентуки, улица Кабардинская;

           2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки информацию о принятом решении сообщить Ессентукскому

почтамту УФПС СК филиал ФГУП «Почта России», отделению Управления

Федеральной миграционной службы России по СК в городе Ессентуки, Отделу

Регистрации объектов недвижимости № 3 Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому

краю, Комитету по управлению муниципальным имуществом города

Ессентуки, Ессентукскому городскому суду, Ессентукскому мировому суду,

Отделу МВД по городу Ессентуки Ставропольского края

  3. Опубликовать настоящее постановление администрации города

Ессентуки в городской общественно-политической газете «Ессентукская

панорама» (Корчевный Ю.Ю.).

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки Куликова И.И.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки      А.Ю. Некристов